加 急

江门市市场监督管理局关于举办 2025年
江门市高价值专利培育布局大赛

启动仪式的通知

五邑大学、江门职业技术学院，各县（市、区）市场监督管理局，

各创新主体：

为深入贯彻落实党的二十大精神，全面实施《知识产权强国

建设纲要（2021—2035 年）》和《“十四五”国家知识产权保

护和运用规划》，进一步强化江门市知识产权强市建设，我局拟

举办 2025 年江门市高价值专利培育布局大赛启动仪式。现将有

关事项通知如下：

一、活动时间及地点

时间：2025年 9月 4日（星期四）上午 10：00-11:45

地点：江门市知识产权运营公共服务中心（江门市江海区金

瓯路 288号高新区火炬大厦三楼 B区）

二、活动形式

线上和线下相结合

三、活动主题

聚焦高价值专利，赋能现代化产业体系建设

— 2—

四、线下参加人员

（一）江门市市场监管局（知识产权局）分管领导，知识产

权相关业务科室人员；

（二）各县（市、区）市场监管局（知识产权局）分管领导，

知识产权股室相关人员；

（三）往届江高赛获奖项目代表；

（四）创新主体代表。

五、有关要求

（一）请五邑大学、江门职业技术学院积极组织项目代表线

上或线下参加活动，并填写好报名表（附件 2）于 9月 2日下午

17:00前通过粤政易报我局知识产权促进科联系人。

（二）请各县（市、区）市场监管局积极组织辖区创新主体

代表现场参加启动仪式，并填写好报名表（附件 2）于 9月 2日

下午 17:00前通过粤政易报我局知识产权促进科联系人。

（三）请各县（市、区）市场监管局发动辖区内企业代表线

上参加活动。观看线上直播人员可打开链接（https://k.vkaijiang.

com/product/course583172）或扫描下方二维码观看直播。

— 3—

附件：1．活动议程

2．报名表

江门市市场监督管理局

2025年 9月 1日

（联系人：邓剑玲，联系电话：3168530，13500288760）

公开方式：主动公开

— 4—

附件 1

活 动 议 程

日 期 时 间 活动内容

2025年
9月
4日

（星期四）

上午

10:00-10:05 主持人介绍到场领导嘉宾

10:05-10:15 领导致辞

10:15-10:20 观看江高赛宣传片

10:20-10:55 2025年湾高赛和江高赛赛事宣讲

10:55-11:15 江高赛往届获奖项目经验分享

11:15-11:45 2025年度专利密集型产品认定宣讲

— 5—

附件 2

报 名 表
报名单位： 联系人： 联系电话：

类别 单位 姓名 职务 联系方式

各县（市、

区）局

线下参加

活动人员

名单

		2025-09-01T14:49:00+0800
	signature info(version:5.56.18)